
REPUBBLICA ITALIANA
D.D.A. n. $ ¿ 1 Fioa. ¿3 (o

REPUBBLICA ITALIANA '

R E G I O N E  S I C I L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

UFFICIO PER L’ATTIVITÀ DI COORDINAMENTO DEI SISTEMI INFORMATIVI REGIONALI F. 
L'ATTIVITÀ INFORMATICA DELLA REGIONE E DELLE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI REGIONALI
A R E A  1 A ffar i  G e n e r a l i  -  A t t iv ità  A m m in is tr a t iv a

IL  D IR IG E N T E

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge 18 dicembre 1973. n. 836;

VISTA la legge 8 luglio 1977. n. 47 “Norme in materia di bilancio e contabilità della 
Regione siciliana;

VISTO il D.P. R. 16 gennaio 1978, n. 513:

VISTA la legge 26 luglio 1978. n. 417;

VISTO il T.IJ. sull'Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della Regione 
Siciliana approvato con D.P. Reg. 28/02/1979. n. 70:

VISTO il D.P. R. 2 ottobre 1997. n. 38. art. 6;

VISTA la circolare n. 10 del 12 luglio 2010 della Ragioneria generale della Regione con 
la quale vengono impartite istruzioni operative relative al trattamento di trasferta 
del personale regionale e per i relativi controlli;

VISTO l’art. 35 della legge regionale 15 maggio 2013. n. 9;

VISTA la legge regionale 28 gennaio 2014. n. 6 che approva il bilancio della Regione 
Siciliana per l'esercizio finanziario 2014;

VISTO il decreto dell'Assessore regionale all'Economia n. 3 0  del 3 1 / 0 1 / 2 0 1 4  con il 
quale, ai fini della gestione e rendicontazione, le unità previsionali di base sono 
ripartite in capitoli;

VISTO il D.D.R. n. 22 del 1 1 marzo 2014, con il quale è stato conferito. all'Ing. M.C. Di 
Bartolo, l'incarico di Dirigente preposto all'Area 1 Affari Generali -  Attività 
Amministrativa dell'Ufficio per l'attività di coordinamento dei sistemi informativi 
regionali e i'attiv ità informatica della Regione e delle pubbliche amministrazioni 
regionali;

VISTA la nota prol. n. 4148 del 5/11/2014. di incarico missione a Roma nel giorno 
6/11/2014 per la partecipazione alla riunione straordinaria per la condivisione 
della strategia nazionale “Crescita Digitale’", in favore dell'Ing. Giovanni Corrao



VISTA la nota prot. n. 4358 del 12/11/2014 di richiesta rimborso dell'Ing. Giovanni
Correo con allegata documentazione giustificativa per la missione svolta a Roma 
nel giorno 06/11/2014;

CONSIDERATO che la Ragioneria Centrale Presidenza. Autonomie Locali e Funzione Pubblica.
ha provveduto alla prenotazione d'impegno n. 7 della somma di 6. 323,00 sul 
capitolo 132327;

VISTO il D.D.A. n. 80 del 27/11/2014. con il quale la prenotazione d’impegno n. 7 della
somma di €. 323.00 è trasformata in impegno sul capitolo 132327 del Bilancio 
della Regione Siciliana esercizio finanziario 2014, in favore dell’Ing. Giovanni 
Correo ed è stata impegnata l'ulteriore somma di €.
532,85. quale integrazione dell'impegno trasformato;

CONSIDERATO che si è reso necessario ricalcolare le spese sostenute per la missione effettuata 
dall'Ing. Giovanni Correo;

CONSIDERATO altresì, che il D.D.A. n. 80 del 27/11/2014 è da ritenersi nullo poiché non è stato 
pubblicato nel sito della Regione Siciliana, come previsto dall'art. 68 della L.R. 
21 del 12/08/2014;

RITENUTO di dovere trasformare la prenotazione d'impegno n. 7 in impegno per l'intero 
importo di €. 323,00 e di dovere impegnare, ad integrazione la somma di 402.85 
Euro, per un importo complessivo di €. 725.85 che graverà sul capitolo 132327 
del Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2014;

ART. 1 

ART. 2

ART. 3

D E C R E T A

Per le motivazioni esposte in premessa è nullo il D.D.A. n. 80 del 27/11/2014.

La prenotazione d'impegno n. 7 della somma di €. 323,00 è trasformata in 
impegno sul capitolo 132327 del Bilancio della Regione Siciliana esercizio 
finanziario 2014. in favore dell'Ing. Giovanni Correo

F/ impegnata l'ulteriore somma di €. 402.85. quale integrazione dell'impegno 
trasformato di cui all'art. 1,

Il presente Decreto sarà trasmesso, per il visto, alla competente Ragioneria Centrale Presidenza. 
Autonomie Locali e Funzione Pubblica.

Palermo, lì
IL DIRIGENTE dell'AREA

IL FUNZIONARJÌÌ'ÌjlRETTIVO 
( MaryfVracoUei)


